Fuit directa Actenasio Spelato, camberlingo terre Soleti. 

4 V. sup., doc. 1. 

[81.] (a} Nell'interlineo. (b} La i iniziale corr. su una a. (e} i corr. su una d. 

1 V. sup., doc. 80. 
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82. - 1464 dicembre 11, Lecce. 
(c. 40 v) Super munidone fundicorum Basilicate. 
Indicus de Davalos etc. Magnifico et nobilibus viris regio secreto 

et magistro portulano Terre Bary nec non doaneriys dohane <a> et sun
dids dvitatis Bary et aliis regibus officialibus, ad quos presentes pervene
rint et fuerint quandolibet presentate, fidelibus regiis amicisque nostris 
carissimis, salutem. Quia vir magnificus Loysius Coppula de Neapoli, 
regius secretus et magister portulanus provinciarum Terre Y dronti et 
Basilicate 1, sepenumero et <b> inpresenciarum trasmictere intendit a par
tibus Cc> Terre Ydronti ad provintiam Basilicate, pro munitione et fur
numento fundicorum ipsius provintie BasiHcate, certam ferry quantitatem 
et azary, ea propter vobis et vestrum cuilibet, tenore presentium, regia 
qua fungimur auctoritate, didmus, precipimus et mandamus quatenus 
omnem et totam illam ferry et azary quantitatem, per eundem magistrum 
portolanum transmictendam pro munitione et furnumento fundicorum 
provincie Basilicate predicte, libere et absque aliqua soludone et inpe
dimento per iurisdictiones vestras transire et deferre sinatis et permicta
tis; et de dieta ferry et azary quantitate suam intentionem et voluntatem 
faciatis et disponatis, prout vobis per eius licteras et mandata dusserit 
ordinandum. Contrarium minime faciatis, quanto regiam gratiam caram 
habetis et quod iram et indignadonem incurrere non optatis, presentibus 
remanentibus pro cautela Cd> singulis vidbus presentanti. Dat(a) in dvi
tate Lidi, apud regiam Cameram Summarie, die XI0 mensis decembris 
XIIIe indictionis, M°CCCCLXIIII 0 • Post dat(a). Advertatis quod de dieta 
ferry et azary quantitate in iurisdictione vestra quantitatem aliquam vendi 
non valeat, nec permictatis ragione sive causa aliqua. Dat(a) ut supra. 
Petrus Cola de Alexandrci pro magno camerario 2 • Leonardus pro m.agistro 
actorum. 

83. - 1464 dicembre 18, Lecce. 
Contra debitores baiuladonis Oyre. 
Baiulo. Havemo receputa una vostra lictera. La quale intesa, ve 

dicemo che debiate exequire quanto per altre lictere de questa Camera 
ve ey stato dato in mandatis da Campie et da Terenzano, per parte de 
la regia Corte. Exigite tucto quello che sono tenuti pagare per lo passato 
et in zo usate vostra diligenda, però che fin mo non nce consta Ca>,